ER-2209 BORRADOR MULTICOLOR 1 BOX $3.330 0% $3.330

REOCN82 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 36 PZA $540 0% $19.440

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$285.170
$0
$54.182
$0

$339.352

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MY216 FIGURA GOMA EVA C/GLITTER ESTRELLA 12 PZA $680 0% $8.160

EY-52774 OJITOS MOVIBLES P/MANUALIDADES 12 BAG $880 0% $10.560

ST-2017001 APLIQUES DECORATIVOS ADHESIVOS PARA

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$285.170
$0
$54.182
$0

$339.352

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL